Artikelnummer Benämning Modellnummer
DT005069
DISJONCTEUR
Teknisk dokumentation :
Benämning :
EU-försäkran om överensstämmelse
ABB470029 DISJ.S931N C2/3-4.5 KA 470029
ABB470040 DISJ. PH+N  S 931 3KA 25AMP 470040
ABB470086 DISJ. PH+N  S 931 3KA 10AMP 470086
ABB470088 DISJ. PH+N  S 931 3KA 16AMP 470088
ABB470089 DISJ. PH+N  S 931 3KA 20AMP 470089
ABB470091 DISJ. PH+N  S 931 3KA 32AMP 470091
ABB470229 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 2A-4,5KA 470229
ABB470236 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 10A-4,5KA 470236
ABB470238 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 16A-4,5KA 470238
ABB470239 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 20A-4,5KA 470239
ABB470241 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT VIS 32A-4,5KA 470241
ABB470429 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT RAPIDE 2A-4,5KA 470429
ABB470436 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT RAPIDE 10A-4,5KA 470436
ABB470438 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT RAPIDE 16A-4,5KA 470438
ABB470439 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT RAPIDE 20A-4,5KA 470439
ABB470441 DISJONCTEUR PH+N RACCORDEMENT RAPIDE 32A-4,5KA 470441
ABB470661 DISJ SN201 1P+N 10A COURBED 6000A-10KA - PEIGNABLE 470661
ABB470663 DISJ SN201 1P+N 16A COURBED 6000A-10KA - PEIGNABLE 470663
ABB470664 DISJ SN201 1P+N 20A COURBED 6000A-10KA - PEIGNABLE 470664